

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.7
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Девять тысяч двести сорок восемь рублей 66 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9		9 248,66
АДС					5		7 688,05
1	1	Смена светильников: светодиод. 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000405 Светильник светодиодный ДБП-9Вт,IP20,5000К,800Лм,220В молочный рассеиватель,Medu	15-010-01с	1 шт.	1	2 132,58	2 132,58
				шт	3,00	2,56	7,68
				шт	1,00	1 021,62	1 021,62
2	2	Смена автоматов на ток до 25А 00050732802 Выключатель авт.1п С 20А ВА 47-29 4,5кА	15-016-01	1 шт.	2	804,73	1 609,45
				шт	2,00	76,27	152,54
3	3	Смена фотореле 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000356 Фотореле ФР 602 серый,макс.нагрузка 2500Вт	15-016-01ф	1 шт.	1	1 135,83	1 135,83
				шт	3,00	2,56	7,68
				шт	1,00	349,19	349,19
4	4	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов 00050732802 Выключатель авт.1п С 20А ВА 47-29 4,5кА	15-024-02	1 шт.	1	2 810,19	2 810,19
				шт	1,00	76,27	76,27
							3 802,62
							1 575,10
							1 137,58
							7 688,05
ЖЭС-2					4		1 560,61
5	1	Смена: пробко-спускных кранов (кв.6)	13-010-02	1 шт.	4	390,15	1 560,61

00-00001198	Сгон лат.20 американка в/н	шт	2,00	150,60	301,20
00-00000979	Муфта Вр 3/4 ProEXPERT	шт	2,00	88,98	177,96
00050737966	Лен сантехнический 125 гр.	шт	1,00	55,00	55,00
00-00000604	Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,2мм	шт	1,00	21,13	21,13

Прямые затраты по разделу:	880,40
Накладные расходы по разделу:	286,10
Сметная прибыль по разделу:	156,05
Итого по разделу, включая НДС:	1 560,61

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	9 248,66

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин